
Kirchengemeinde Roth 
 

20.09.2025 bis 26.09.2025 

 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 

 

Die Kollekten der Gottesdienste am 28.09. sind bestimmt für  

die 
  

Männerarbeit 

5.474,63 € GESAMTBETRAG 

 

22,10 € 

30,50 € 

293,50 € 

293,50 € 

67,00 € 

18,00 € 

79,79 € 

60,45 € 

83,50 € 

578,00 € 

2.555,59 € 

 

75,00 € 

30,00 € 

117,70 € 

1.170,00 € 

 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. 21.09. KK für die Dorfkirche Bernlohe  

Klingelbeuteleinlagen 21.09. KK 

Koll. 21.09. Bernlohe für die Dorfkirche Bernlohe  

Klingelbeuteleinlagen 21.09. Bernlohe 

Einlagen Taufe Bernl. für Dorfkirche Bernlohe 

Einlagen Trauerfeiern 

Koll. Augustinum GD für Verein Förd. christl-jüd. Gespr. 

Koll. Augustinum GD für Gemeindearbeit 

Koll. Augustinum GD für Familienarbeit 

Einlagen Konzert Kantorei 

Einnahmen Jubiläum Dorfkirche Bernlohe 

  

Spende für die Seelsorge im Augustinum  

Spende für kirchliche Zwecke 

Spende für den Kirchturm  

Spenden für die Dorfkirche Bernlohe  

 

 


