

## **Kirchengemeinde Roth**

20.09.2025 bis 26.09.2025

<u>5.474,63 €</u>	<u>GESAMTBETRAG</u>
	Gaben im Einzelnen:
22,10€	Koll. 21.09. KK für die Dorfkirche Bernlohe
30,50€	Klingelbeuteleinlagen 21.09. KK
293,50€	Koll. 21.09. Bernlohe für die Dorfkirche Bernlohe
293,50€	Klingelbeuteleinlagen 21.09. Bernlohe
67,00€	Einlagen Taufe Bernl. für Dorfkirche Bernlohe
18,00€	Einlagen Trauerfeiern
79,79€	Koll. Augustinum GD für Verein Förd. christl-jüd. Gespr.
60,45€	Koll. Augustinum GD für Gemeindearbeit
83,50€	Koll. Augustinum GD für Familienarbeit
578,00€	Einlagen Konzert Kantorei
2.555,59€	Einnahmen Jubiläum Dorfkirche Bernlohe
75,00€	Spende für die Seelsorge im Augustinum
30,00€	Spende für kirchliche Zwecke
117,70€	Spende für den Kirchturm
1.170,00€	Spenden für die Dorfkirche Bernlohe

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die Geber und die Verwendung des Geldes.

Die Kollekten der Gottesdienste am 28.09. sind bestimmt für die

## Männerarbeit